N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

URRI GR 16

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bupg moHTaxa
Martepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
MoaxoauT ANst HOMUHaNBLHOTO AnameTpa
LLvpwuHa

BobicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNaKkoBOYHbIA KOMMIEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabaputHbIn YepTex [mm]

0073.0311
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0OroBopeHbI.

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

MepexoaHWK ¢ NPSIMOYTONbHOTO Ha KPYrioe ceyeHve, nnacT-

maccoBbIn, Ha DN 160

CKpbITbI MOHTaX
Mnactmacca
ceporo Lsera
0,4 kg

0,4 kg

160 mm

180 mm

210 mm

168 mm

180 mm

210 mm

168 mm

1 wTyk

C
4012799733119
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